
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Na podlagi tretjega odstavka 60. člena Zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, 

št. 96/04 – uradno prečiščeno besedilo, 61/06 – ZDru-1, 8/10 – ZSKZ-B, 46/14, 21/18 – ZNOrg, 

31/18 in 82/20) v zvezi s prvim odstavkom 16. člena Uredbe o Krajinskem parku Goričko 

(Uradni list RS, št. 101/03 in 46/14 – ZON-C) Vlada Republike Slovenije izdaja 

U R E D B O

o Načrtu upravljanja Krajinskega parka Goričko za obdobje 2021–2025

1. člen

S to uredbo se sprejme Načrt upravljanja Krajinskega parka Goričko za obdobje 2021–2025 (v 

nadaljnjem besedilu: načrt upravljanja).

2. člen

Načrt upravljanja je v Prilogi, ki je sestavni del te uredbe. 

3. člen

Načrt upravljanja se upošteva pri urejanju prostora, opravljanju dejavnosti ter upravljanju in rabi 

naravnih dobrin v Krajinskem parku Goričko (v nadaljnjem besedilu: park) ter gospodarjenju z 

njimi, pri ohranjanju krajinske pestrosti ter izvajanju gospodarskih in drugih javnih služb v parku.

KONČNA DOLOČBA

4. člen

Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije

Št. 00719-18/2021

Ljubljana, dne 3. junija 2021

EVA 2020-2550-0028

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša

predsednik


		2021-06-18T16:16:48+0200
	Ivan Janša




